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Ledamöter och ersättare i  
regionfullmäktige i Skåne län 
 
 
 
 
 

Ledamöterna i regionfullmäktige i Skåne län kallas enligt bifogad kungörelse       ./. 
till sammanträde i Skånehuset, J A Hedlunds väg, Kristianstad 2009-04-28 
med början kl 10.00. 
 
Fullmäktiges uppläggning 
Efter inledande formalia (punkt 1-3 på föredragningslistan) börjar behand-
lingen av beslutsärenden med debatt i ärende 4 ”Årsredovisning 2008 och 
beslut om ansvarsfrihet”. Förslag till särskild debattordning utsändes 2009-
04-22 när presidiets avstämning med gruppledarna slutförts. 
 
Ledamöternas frågestund (1 timme) kommer direkt efter lunch. 
 
Tidpunkt för inlämnande av frågor och interpellationer 
Interpellationer skall vara inlämnade senast den 17 april. 
Frågor skall vara inlämnade senast kl 09.00 den 28 april. 
 
Handlingar 
Kompletterande handlingar beträffande behandling av interpellationer (ärende 
26) utsändes 22 april. 
 
Frågor och interpellationssvar överlämnas vid fullmäktiges sammanträde. 
 
Gruppmöten 
På uppdrag av respektive partiledare kallas partigrupperna till möte enligt 
följande: 
Femklövern (m, fp, c, kd, mp) 
2009-04-28, kl 09.15 – 09.45, Skånehuset, lilla sessionssalen 
 
Förhinder 
Ledamöter som har förhinder skall anmäla detta till sekretariatet Ann-Christin 
Svensson, tel 044-309 31 72, som i samverkan med respektive parti inkallar 
ersättare. Meddelande om förhinder bör anmälas snarast. 



Praktiska arrangemang 
Lunch serveras i cafeterian ca kl 12.00 (kostnaden regleras genom markering på 
reseräkningen). 
 
Under fullmäktigemötets gång finns det ett särskilt fullmäktigesekretariat i direkt 
anslutning till sessionssalen som kan nås på direktnummer 044-309 33 18. 
 
 
PASSERKORT OCH SÄKERHETSRUTINER 
 
Samtliga ledamöter har utrustats med passerkort (med foto). Passerkorten ska bä-
ras synliga under fullmäktigemötet för att visa att man har rätt att vara inne i själva 
sessionssalen. Har någon ledamot glömt sitt passerkort eller tjänstgör någon ersät-
tare som inte fått passerkort ska dessa vända sig till receptionen för att få ett tillfäl-
ligt passerkort. 
 
För att öka säkerheten vid regionfullmäktigemöten tillämpas följande rutiner 
sedan fullmäktigemötet februari 2009. 
 
Åhörare (allmänheten) till regionfullmäktige hänvisas till läktaren via särskild ingång 
genom utvändig entré i anslutning till sessionssalen. Ordningsvakt finns placerad 
vid entrén. 
 
Avspärrning kommer att finnas omedelbart till vänster innanför huvudentrén. Ord-
ningsvakt kontrollerar inpassering. 
 
Politiker, tjänstemän och media får vistas inom avgränsat område (sessionssalarna, 
konferensrum b, stora personalrestaurangen och foajen). 
 
För inpassering krävs passagekort som skall bäras väl synligt. Tjänstemän 
från andra förvaltningar erhåller giltigt passagekort i Skånehusets reception. Media 
visar presskort. 
 
En tredje ordningsvakt finns placerad på läktaren så att besökare (allmänheten) ej 
kan komma in i avgränsat område. 
 
 
PARKERINGSTILLSTÅND 
 
Till samtliga ledamöter i regionfullmäktige bifogas med kallelsen P-biljett stämplad 
09-04-28 som skall placeras i framrutan väl synlig. Denna P-biljett gäller såväl stora 
parkeringen samt parkeringen på baksidan av Skånehuset. 
 
Till ersättare som kallas in till tjänstgöring skickas P-biljett ut i särskild ordning. Har 
ersättaren ej hunnit få en P-biljett hemskickad ska man vända sig till receptionen 
som lämnar ut en. 
 
Bilar ägda av regionen (förmåns- tjänste- och hyrbilar) försedda med Region Skå-
nes logotype behöver inget särskilt tillstånd eller P-biljett. 
 
 
 



 
 
 
 
Karl Gustav Andersson 
Fullmäktiges sekreterare 
 
 
Expedieras för kännedom till regionfullmäktiges ersättare: 
Enligt gällande reglemente angående ekonomiska förmåner för  
förtroendevalda inom Region Skåne utgår ersättning för förlorad arbetsin-
komst, reseersättning samt sammanträdesarvode endast till tjänstgörande 
ersättare i regionfullmäktige. 
 
 
Byte mellan ledamot och ersättare skall normalt bara ske mellan  
2 ärenden, inte under behandlingen av ett ärende. Avgående leda-
mot skall anmäla till presidiet när han/hon lämnar mötet samt ange 
vem som går in som ersättare. 


